
BI100 |  TREE SHEAR- PINZA CESOIA

STUMP SHEAR
ESTIRPA CEPPI

ST | ESTIRPA CEPPI - STUMP SHEAR

Abbattitrice forestale
CARATTERISTICHE

Felling buncher
FEATURES

ST
FELLING BUNCHER
ABBATTITRICE FORESTALE

GSA250 | ABBATTITRICE FORESTALE - FELLING BUNCHER

• Sviluppata per l’abbattimento e la movimentazione  
di tronchi e rami fino a 250 mm di diametro.

• Consente di bloccare, tagliare, abbattere, sezionare 
e movimentare tronchi tutto con la stessa macchina.

• 2 linee idrauliche (inclusa la rotazione oscillante)  +  
1 T libero a serbatoio.

• Struttura portante realizzata in acciaio antiusura.
• Raccomandata l’installazione del rotore oscillante,  

per una maggiore produttività e rapidità di lavoro
• Valvola di blocco su cilindro oleodinamico di 

sicurezza.
• Fornita con piastra di adattamento.
• Motore idraulico F 11-10 / F 11-14.
• Lubrificazione automatica barra sega.
• Tenditore catena meccanico rapido. 

 
Su richiesta:
- sella di attacco, disponibile su misura;
- fornitura di tubi.

• Designed for felling and moving trees and trunks 
up to 250mm.

• Allows blocking, cutting, felling, sectioning and 
handling logs all with the same machine.

• 2 hydraulic circuits (included swinging rotator) + 
1 direct drain to tank.

• Made of wear-resistant steel.
• Installation of the swinging rotator  is 

recommended for increased productivity and 
faster work.

• Safety lock valve on grapple hydraulic cylinder.
• Supplied with adapter plate.
• Hydraulic motor F 11-10 / F 11-14
• Automatic saw bar lubrication.
• Fast mechanical chain tensioner. 

 
Upon request: 
- custom-made mounting bracket;
- hoses.
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DATA SHEET
DATI TECNICI

GSA250 | ABBATTITRICE FORESTALE - FELLING BUNCHER
 

GSA250

8 – 10 tons 450 kg
992 lbs

250 mm
9.85”

200 - 220 bar
2900 - 3190 psi

80 -100 l/min
21 -31 gpm

  
min - maxmin - maxMAX

Rotatore oscillante consigliato
Swinging rotator recommended

1000 kg
2205 lbs

1300 mm
51”

540 mm
21.26”

.404”
1.6 mm

  CARICO MAX.
MAX. LOAD

APERTURA MAX.
MAX. LOAD

CATENA
SAW CHAIN

930 mm
36.6” 

880 mm
34.6” 

700 mm
27.5” 
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GSA650 | ABBATTITRICE FORESTALE - FELLING BUNCHER

• Sviluppata per l’abbattimento e la movimentazione  
di tronchi e rami fino a 600 mm di diametro.

• Consente di bloccare, tagliare, abbattere, sezionare 
e movimentare tronchi tutto con la stessa macchina.

• 2 linee idrauliche (inclusa la rotazione oscillante)  +  
1 T libero a serbatoio.

• Struttura portante realizzata in acciaio antiusura.
• Raccomandata l’installazione del rotore oscillante,  

per una maggiore produttività e rapidità di lavoro
• Valvola di blocco su cilindro oleodinamico di 

sicurezza.
• Fornita con piastra di adattamento.
• Motore idraulico F 11-19 / F11-14.
• Lubrificazione automatica barra sega.
• Tenditore catena meccanico rapido. 

 
Su richiesta:
- sella di attacco, disponibile su misura;
- fornitura di tubi.

• Designed for felling and moving trees and trunks.
• Allows blocking, cutting, felling, sectioning and 

handling logs all with the same machine.
• 2 hydraulic circuits (included swinging rotator) + 

1 direct drain to tank.
• Made of wear-resistant steel.
• Installation of the swinging rotator  is 

recommended for increased productivity and 
faster work.

• Safety lock valve on grapple hydraulic cylinder.
• Supplied with adapter plate.
• Hydraulic motor F 11-19
• Automatic saw bar lubrication.
• Fast mechanical chain tensioner. 

 
Upon request: 
- custom-made mounting bracket;
- hoses.
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DATA SHEET
DATI TECNICI

GSA650 | ABBATTITRICE FORESTALE - FELLING BUNCHER
 

GSA650

15 – 25 tons 700 kg
1543 lbs

600 mm
23.6”

220 - 250 bar
3190 - 3625 psi

120 -160 l/min
31 - 42 gpm

  
min - maxmin - maxMAX

Rotatore oscillante consigliato
Swinging rotator recommended

4000 kg
8818 lbs

1800 mm
71”

.404”
1.6 mm

  CARICO MAX.
MAX. LOAD

APERTURA MAX.
MAX. LOAD

CATENA
SAW CHAIN

1200 mm
47” 

1000 mm
39.37” 


